

H. Cámara de Diputados de la Nación

Presidencia 2616-D-17 OD 1400

Buenos Aires,

1 8 JUL 2017

Señor Presidente de la Nación.

Tengo el honor de dirigirme al señor Presidente, en cumplimiento a lo establecido por el artículo 114 del Reglamento de esta H. Cámara, transcribiéndole la siguiente declaración.

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

DECLARA:

De interés de esta Honorable Cámara el Congreso Saberes, Artes y Debates Decoloniales de Nuestra América, "Hacia una pedagogía emancipadora" que se realizará en el marco del IX Encuentro de la Red Interuniversitaria Latinoamericana y del Caribe sobre Discapacidad y Derechos Humanos, los días 25, 26, y 27 de octubre en la localidad de Lanús y 28 de octubre del año 2017 en la ciudad de La Plata.

Saludo a usted muy atentamente.



H. Cámara de Diputados de la Nación Presidencia 2616-D-17 OD 1400

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

DECLARA:

De interés de esta Honorable Cámara el Congreso Saberes, Artes y Debates Decoloniales de Nuestra América, "Hacia una pedagogía emancipadora" que se realizará en el marco del IX Encuentro de la Red Interuniversitaria Latinoamericana y del Caribe sobre Discapacidad y Derechos Humanos, los días 25, 26, y 27 de octubre en la localidad de Lanús y 28 de octubre del año 2017 en la ciudad de La Plata.

COMUNICADA EN LOS TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 114 DEL REGLAMENTO DE LA HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... 1 8 ... 2017

